DOCTRINA - Podjestédské gymnazium

Vysledky prijimaciho fizeni pro Skolni rok 2025/2026
osmilety obor, 79-41-K/81

RegistraCni

Sislo Pfijat Dlvod nepfijeti CiL M Pohovor |Prospéch | Portfolio SUMA
804515 ANO 8,20 7,60 8,75 1 2 27,55
811935 ANO 7,00 6,40 9,00 1 2 25,40
807049 ANO 7,00 5,00 8,93 1 2 23,93
816124 ANO 6,80 7,80 6,50 1 1,5 23,60
813516 ANO 8,00 6,40 7,58 1 0 22,98
800644 ANO 7,40 5,80 7,20 1 1,5 22,90
814386 ANO 6,20 4,40 9,25 1 2 22,85
816724 ANO 4,40 7,00 8,15 1 1,5 22,05
808275 ANO 7,60 6,20 6,45 1 0 21,25
813631 ANO 4,20 4,20 9,25 1 2 20,65
815240 ANO 7,00 3,80 7,25 1 1 20,05
808921 ANO 5,20 5,20 7,25 1 1 19,65
817142 ANO 6,80 3,00 7,68 0 2 19,48
800902 ANO 4,00 4,20 7,90 1 2 19,10
805199 ANO 6,20 3,40 7,50 0,5 1,5 19,10
806513 ANO 5,00 4,20 7,15 1 1,5 18,85
801000 ANO 4,20 5,40 6,50 1 1,5 18,60
811160 ANO 5,40 2,80 7,38 1 1,5 18,08
818506 ANO 5,20 3,60 8,05 0 1 17,85
817611 ANO 4,00 4,20 8,45 1 0 17,65
806724 ANO 6,80 4,00 5,68 0,5 0,5 17,48
811553 ANO 6,60 4,60 5,25 1 0 17,45
814086 ANO 5,80 4,20 5,70 1 0,5 17,20
817513 ANO 3,00 4,60 7,65 0 1,5 16,75
816661 ANO 3,60 2,00 8,25 1 1,5 16,35
808647 ANO 4,00 4,40 6,25 0 1,5 16,15
801409 NE Prijat na vice 9,20 8,40 6,50 1 2 27,10
prioritni Skolu

816989 NE Prijat na vice 7,00 7,80 8,88 1 1,5 26,18
prioritni Skolu

812504 NE Prijat na vice 8,40 9,20 7,00 1 0,5 26,10
prioritni Skolu

814846 NE Prijat na vice 8,00 6,40 8,45 1 2 25,85

prioritni Skolu




PFijat na vice

813618 NE ! 8,60 5,60 8,18 2 25,38
prioritni Skolu
803537 NE Prijat na vice 6,60 5,60 8,83 2 24,03
prioritni Skolu
811567 NE Plijatnavice | 650 | 860 | 7,00 1 23,80
prioritni Skolu
803428 NE Prijat na vice 7,20 6,40 7,25 1,5 23,35
prioritni Skolu
813287 NE Prijat na vice 8,80 7,60 5,93 0 23,33
prioritni Skolu
808132 NE Prijat na vice 9,40 | 4,80 6,83 1 23,03
prioritni Skolu
807185 NE Prijat na vice 5,60 7,00 7,75 1 22,35
prioritni Skolu
811479 NE Prijat na vice 7,20 | 4,80 8,68 0,5 22,18
prioritni Skolu
810538 NE Prijat na vice 7,00 7,60 5,43 1 22,03
prioritni Skolu
800143 NE Prijat na vice 7,80 6,00 7,18 0 21,98
prioritni Skolu
808943 NE Prijat na vice 6,20 7,80 6,30 0,5 21,80
prioritni Skolu
808432 NE Prijat na vice 6,40 7,40 5,50 1 21,30
prioritni Skolu
815785 NE Pijat na vice 7,40 5,40 5,73 1,5 21,03
prioritni Skolu
801953 NE Prijat na vice 6,80 5,60 6,28 1 20,68
prioritni Skolu
809361 NE Prijat na vice 9,00 6,00 3,83 0 19,83
prioritni Skolu
809681 NE Prijat na vice 4,20 7,40 5,20 1,5 19,30
prioritni Skolu
802146 NE Prijat na vice 6,40 5,80 5,00 1 19,20
prioritni Skolu
802631 NE Prijat na vice 8,00 6,40 3,33 0 18,73
prioritni Skolu
Nepfijat pro
812493 NE nedostadujici 4,80 3,60 5,50 1 15,90
kapacitu oboru
Nepfijat pro
804077 NE nedostadujici 4,40 3,40 5,58 1,5 15,88
kapacitu oboru
Nepfijat pro
814128 NE nedostadujici 3,80 3,20 6,75 1 15,75
kapacitu oboru
Nepfijat pro
815726 NE nedostadujici 5,20 3,60 5,83 0 15,63

kapacitu oboru




806296

NE

Nepfijat pro
nedostadujici
kapacitu oboru

6,40

5,20

2,98

15,58

813617

NE

Nepfijat pro
nedostadujici
kapacitu oboru

2,80

2,60

8,15

0,5

1,5

15,55

808890

NE

Nepfijat pro
nedostadujici
kapacitu oboru

4,00

4,00

5,50

15,50

802510

NE

Nepfijat pro
nedostadujici
kapacitu oboru

5,00

3,40

6,00

15,40

813443

NE

Nepfijat pro
nedostadujici
kapacitu oboru

4,40

3,00

5,80

0,5

1,5

15,20

812787

NE

Nepfijat pro
nedostaCujici
kapacitu oboru

4,00

4,40

6,20

0,5

15,10

809904

NE

Nepfijat pro
nedostacCujici
kapacitu oboru

5,40

5,40

3,08

14,88

815867

NE

Nepfijat pro
nedostaCujici
kapacitu oboru

5,00

4,20

5,18

0,5

14,88

812014

NE

Nepfijat pro
nedostaCujici
kapacitu oboru

5,00

2,80

6,03

14,83

818814

NE

Nepfijat pro
nedostaCujici
kapacitu oboru

2,40

0,60

8,60

14,60

818131

NE

Nepfijat pro
nedostaCujici
kapacitu oboru

4,40

3,60

5,40

14,40

800115

NE

Nepfijat pro
nedostaCujici
kapacitu oboru

4,80

3,80

4,50

14,10

818265

NE

Nepfijat pro
nedostaCujici
kapacitu oboru

3,20

2,80

6,05

0,5

13,55

815087

NE

Nepfijat pro
nedostadujici
kapacitu oboru

3,40

2,60

5,43

0,5

1,5

13,43

801170

NE

Nepfijat pro
nedostadujici
kapacitu oboru

2,80

2,40

6,93

13,13

817870

NE

Nepfijat pro
nesplnéni
podminek

pfijimaciho Fizeni

2,80

2,00

6,15

0,5

1,5

12,95




811083

NE

Nepfijat pro
nesplnéni
podminek

pfijimaciho Fizeni

2,60

4,40

5,10

0,5

12,60

804670

NE

Nepfijat pro
nesplnéni
podminek

pfijimaciho Fizeni

2,80

2,20

5,05

12,05

804362

NE

Nepfijat pro
nesplnéni
podminek

pfijimaciho Fizeni

3,60

2,60

4,65

11,85

800707

NE

Nepfijat pro
nesplnéni
podminek

pfijimaciho Fizeni

2,60

1,80

6,58

0,5

11,48

813087

NE

Nepfijat pro
nesplnéni
podminek

prijimaciho Fizeni

3,40

2,60

5,00

11,00

804092

NE

Nepfijat pro
nesplnéni
podminek

pfijimaciho Fizeni

2,20

1,20

5,95

10,35

803676

NE

Nepfijat pro
nesplnéni
podminek

pfijimaciho Fizeni

2,40

1,40

5,68

0,5

9,98

812017

NE

Nepfijat pro
nesplnéni
podminek

pfijimaciho Fizeni

3,20

2,80

0,00

6,00

814005

NE

Nepfijat pro
nesplnéni
podminek

pfijimaciho Fizeni

0,00

0,00

0,00

1,00

816373

NE

Nepfijat pro
nesplnéni
podminek

pfijimaciho Fizeni

0,00

0,00

0,00

1,00

818284

NE

Nepfijat pro
nesplnéni
podminek

pfijimaciho Fizeni

0,00

0,00

0,00

0,5

0,50

815702

NE

Nepfijat pro
nesplnéni
podminek

prijimaciho Fizeni

0,00

0,00

0,00

0,00

Mgr. Jifi Jansa, Feditel Skoly




